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UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -

GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Nacional FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO PRESENCIALES CON ENFASIS EN SISTEMAS VIRTUALES ¥ DE SIMULACION DE ACUERDO AL MODELO E-LEARNING DE LA

OBIETO UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD.

PROPONENTE | ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS |

NIT I 830.065.750-6 I FECHA EVALUACION I 16/07/2014 I
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL | $ 1.676.182.400,00 | IVA INCLUIDO

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA ]
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL NIT N.A. NQ N.A. #N/A
COPIA DEL RUT 2013 S| Sl CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2013 Sl sl CUMPLE
BALANCE GENERAL 2013 Sl sl CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2013 5l sl CUMPLE
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2013 sl Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2013 Sl sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2013 Sl H] CUMPLE
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2013 Sl sl CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2013 SI S CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. Sl Sl CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES |SI Sl CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A, sl sl CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES _|SI 5l CUMPLE
CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO N.A. #N/A
|
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA | CUMPLE | /

OBSERVACION

PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




CONTINUACION EVALUACION....ovvmimniinsmareens

INVITACION PUBLICA No. 019 de | 2014'

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO PRESENCIALES CON ENFASIS EN SISTEMAS VIRTUALES Y DE SIMULACION DE ACUERDO AL MODELO E-LEARNING DE LA

OslETe UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD.
PROPONENTE | ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS
NIT | 830.065.750-6 | FECHA EVALUACION | 16/07/2014
L EVALUACION FINANCIERA

LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIERGS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.
FACTOR DE CONVERSION X

CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO ARO
ACTIVOS CORRIENTES 5 3.646.233.721
ACTIVOS NO CORRIENTES s 763.678.644
TOTAL ACTIVOS $ 4.409.912.365
PASIVOS CORRIENTES s 1.201.886.194
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES 1 601.724.290
TOTAL PASIVOS $ 1.803.610.484
CAPITAL DE TRABAJO IGUAL O MAYOR AL DEL VALOR DEL PRESUFUESTO OFICIAL I's  1676.182.400,00 |
INDICADOR FORMULA : CALCULADO VALORACION
Criterio valor
oo
INDICE DE LIQUIDEZ Corriente/Pasivo 25
Corriente Igual o mayor & 3,0 CUMPLE
Fashvo Torl]
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Activo Total Igual o menor a 45% 40,90% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJIO Activo Corriente - |Igual o superior a: al
Pasivo Corriente  |presupuesto oficial | § 1,675.182.400 $2.444.347.527 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS I CUMPLE |
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA | CUMPLE |
OBSERVACION PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION
NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JOSE HUMBERTO éﬁzt’m GARZON

CARGO COORDI NﬁDOR@%U&QNES - UNAD
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